
sMLouvA 0 DÍLo č. 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY:
L

2 

Objednatel : Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko 
Adresa : Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
Bank-SD0Je“i = 

Oˇdp. Zástupce : Mgr. Aleš Mlynář, ředitel, tel.: 731 615 270 
ICO 260125748 
DIČ : CZ60125748 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel Ing.Mi|an Štrup 
Adresa Kıadská 1424,5ó2O6 Usti nad ovııci 
Odp.Zástupce : Ing.Milan Štrup tel.: 602 404 973 
Zástupce pro věci technické: '

ˇ 

Ico 64773825 
DIC Není plátce DPH 
(dále jen Zhotovitel) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Objednatel zadává zhotoviteli a Zhotovitel přijímá provést pro objednatele technický dozor 
investora (dále jen TDI) a koordinátora BOZP v průběhu stavby: 

Rekonstrukce vodovodu Sádek u Poličky - 2.etapa 

Rozsah prací: 
Technický dozor investora Z 

Zajištění technického dozoru investora na stavbě 
předání staveniště (pracoviště)Zhotovitelům díla 
kontrola dodržování podmínek stavebního povolení 
kontrolu prováděných stavebních prací (výkopových a montážních prací) v souladu 
s platnou projektovou dokumentací minimálně třikrát týdně případně dle potřeby 
kontrolu správnosti prováděných předepsaných zkoušek 
kontrola a přebírání prováděných prací Z hlediska jejich kvality a úplnosti, Zejména těch 
prací a dodávek, které budou Zakryty, Zabudovány nebo se stanou dalším postupem 
prací nepřístupnými 
uplatňování námětů směřujících k racionalizaci výstavby nebo budoucího provozu 
stavby a podpora takových námětů 
Zápisy do Stavebního deníku



kontrola řádného vedení stavebního a montážního deníku 
kontrolní dny dle potřeby (minimálně jednou za 14 dní) 
příprava na kontrolní dny, řešení úkolů Z kontrolních dnů 
kontrolu faktur v souvislosti S provedenými pracemi a v souladu S rozpočtem stavby 
kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a smluv o dílo, upozorňování 
zhotovitele na plnění termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatňování majetkových 
sankcí 

0 spolupráce S pracovníky projektanta a zhotovitele při řešení závad v dokumentaci, 
systematické doplňování dokumentace, potvrzování doplňků a nutných změn 
dokumentace a evidence dokumentace dokončených částí stavby 
zajištění fotodokumentace průběhu provádění stavby 
kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí 
příprava a zajištění přejímacího řízení dokončené stavby 
zajištění souhlasu S uvedením stavby do zkušebního provozu 
sepsání žádosti o kolaudační souhlas 

Koordinátor BOZP : 

0 Kordinátor aktualizuje Plán BOZP na staveništi, provádí kontroly jeho dodržování, 
organizuje kontrolní dny atd. 

0 Koordinuje vzájemnou spolupráci Zhotovitelů při přijímání příslušných opatření k 
zajištění BOZP na staveništi. 

0 Dohlíží na dodržování pracovních a technologických postupů pro jednotlivé práce a 
Činnosti. 

0 Kontroluje stav oplocení staveniště a staveniště samotné, bezpečnostních značení 
komunikace, stav používané techniky, strojů a Zařízení. 

0 Informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních, zdravotních a 
požárních rizicích, která vznikají na staveništi během průběhu jednotlivých prací. 

0 Viz další činnosti směřující k zajištění BOZP v rámci platné legislativy, zajištění zájmů a 
ochrany zadavatele stavby. 

Objednatel se Zároveň zavazuje k zaplacení ceny za provedené práce. 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 
Termín zahájení prací : květen 2017 
Předpokládaný termín ukončení prací Z říjen 2017

v Činnost můze být prodloužena na další období vzhledem k průběhu výstavby a dokončení díla. 

Iv. ODMĚNA ZA DÍLO 
1. Cena za provedení prací je stanovena dohodou a činí za každý i započatý měsíc : 

Zajištění TDI na stavbě a činnosti koordinátora BOZP ...... ..18.000,- Kč/měsic 

2. Fakturace proběhne vždy k poslednímu dni v měsíci za daný měsíc. 

3. Cena za provedené práce je splatná na základě vystavené faktury. 

4. Doba splatnosti bude činit 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenı 
faktury.

ı



V POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích nebo O jiných 
skutečnostech, se kterými přijde při plnění do styku. Toto ustanovení se netýká 
povinností poskytovat informace podle zvláštních právních předpisů, zejména ve smyslu 
Zákona Č. 106/1999 Sb. 

Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za Škodu způsobenou zhotovitelem objednateli vsouvislosti splněním 
této smlouvy tak, aby výše pojistných částek byla úměrná možným škodám, které lze 
vrozumné míře předpokládat. Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu udržovat po 
celou dobu trvání závazků zhotovitele. 

Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) Zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole a tuto 
součinnost v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne. 

Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky poskytovatele dotace (Pardubický kraj) a to 
zejména poskytování informací kontrolním orgánům, uchovávání dokumentace a 
účetních dokladů. 

POVIN NOSTI OBJ ENATELE 

1 Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné informace, 
jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění Smlouvy, pokud Z jejich povahy nevyplývá, 
že je má zajistit zhotovitel v rámci Své Činnosti. 

Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli nezbytnou součinnost, potřebnou pro 
řádné plnění smlouvy. 

3 Objednatel je povinen zhotoviteli za Činnost provedenou v souladu S touto smlouvou 
vyplatit odměnu, ve výši uvedené v článku IV. této smlouvy. 

VII SANKCE 
V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající Z této smlouvy nebo stanovené 
zákonem, je povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové 
dohodnuté odměny V termínu do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty. 
Uhrazením smluvních pokut zhotovitelem nezaniká právo objednatele domáhat se Škody 
vzniklé činností zhotovitele. 
Škody vzniklé objednateli vlivem činnosti zhotovitele se zhotovitel zavazuje zaplatit 
objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude objednatelem O vzniklé škodě a její 
výši prokazatelně informován.



4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur dle ČI. IV. Této smlouvy je zhotovitel 
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den 
prodlení. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Jakékoliv změny či doplňky ustanovení této Smlouvy mohou smluvní strany provádět 

pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci. 

2. Zhotovitel je zmocněn k zastupování objednatele k jednání S projektanty, dodavateli a S 
občany, jakož i se správními a Soudními orgány v případech souvisejících s činností 
směřující k řádnému provedení díla, jež je předmětem této smlouvy. 

3. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiséch, Z nichž každá Ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Poličce dne 28.4.2017 

fJ.“_:=`ì~.“f-či r“z.;7§žìr:zl.„i 

*1ìn‹'›`ˇtvľ“o “/odovodu 
vi. ı-, _~ ı»-,.i. cI“` 
í I ø..>.c' 

l'-.`‹.`i;:j:ł";*ˇ`v nˇšž,“.'n“x, 160 
....................................... .L>;."z“;í.~`_..1.J..šż“.‹;'.ıı,íiˇ.ıš(-A 

, A
A 

z za objednatele za zhotovitele


